[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения
город Жуков
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

   от   08.09.2011 г.

№ 254

О проведении осенних работ по санитарной

очистке и благоустройству территории

городского поселения город Жуков
           Во исполнение распоряжения Главы администрации  МР «Жуковский район» от 01.09.2011 г. № 907 «О проведении осенних работ по санитарной очистке и благоустройству территории МО «Жуковский район», в целях активизации работы жилищно-коммунальных служб, предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности, населения города по повышению уровня благоустройства и санитарного содержания города и в целях улучшения надлежащего состояния территорий городского поселения город Жуков, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить с 08 сентября 2011 г. по 31 октября 2011 года период осенней санитарной очистки и благоустройства на всей территории городского поселения город Жуков – в жилых микрорайонах, частном секторе, гаражных обществах, на территории городского кладбища и братских захоронениях, мемориальном комплексе и спортивных площадках.

2. Директору УМП «Благоустройство» А.П.Кудрицкому в срок до 12.09.2011 г. разработать план мероприятий благоустройства и санитарной очистки города в период месячника, представить в администрацию городского поселения для согласования и провести необходимые мероприятия по санитарной очистке территории, обеспечить вывозку мусора.
3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений независимо от форм собственности провести на закрепленных территориях осенние санитарные работы и работы по благоустройству.

4. Привлечь население к участию в работе по благоустройству городских территорий, в том числе к проведению общественных работ, субботников.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой и возлагаю на начальника отдела муниципального хозяйства, строительства, энергетики и ГОЧС Афонину О.Ф.
Глава администрации

городского поселения город Жуков
С. А. Солодухин